СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2015 года № 21

Об отмене решения Совета
депутатов муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области от 23
января 2015 года № 256 «Об
утверждении Порядка расчета
платы за наем жилых помещений
по договорам социального найма
и договорам найма
специализированного жилого
помещения в домах
муниципального и
государственного жилищного
фонда муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131
– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», постановлением Правительства Оренбургской
области от 14 сентября 2015 года № 710-п «Об утверждении порядка
установления максимального размера платы за наем жилых помещений в
расчете на 1 кв. метр общей площади жилого помещения по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда социального использования, изменения
и ежегодной индексации такой платы», руководствуясь Уставом
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л :

1. Решение Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 23
января 2015 года № 256 «Об утверждении Порядка расчета платы за наем
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
специализированного жилого помещения в домах муниципального и
государственного жилищного фонда муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»
отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по соцзаконности, правопорядку и мандатную
комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования -
председатель Совета депутатов С.В. Стукова

Разослано: депутатам, администрации МО Первомайский поссовет,
прокуратуре района, в дело.